



S.A. FINANS ApS

Maglegårdsvej 13
4700 Næstved
CVR-nr. 26078199

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Inger Arentoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A. FINANS ApS
Maglegårdsvej 13
4700 Næstved

CVR-nr.: 26078199
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mogens Arentoft, formand
Søren Arentoft
Hanne Arentoft

Direktion

Søren Arentoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 793 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 10.065 t.kr.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et resultat svarende til det gennemsnitlige afkast for investering i værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(46.681)	(49.586)
Bruttoresultat		(46.681)	(49.586)
Personaleomkostninger	1	(30.000)	(30.000)
Driftsresultat		(76.681)	(79.586)
Andre finansielle indtægter		1.108.089	309.859
Andre finansielle omkostninger		(14.216)	(1.048.578)
Resultat før skat		1.017.192	(818.305)
Skat af årets resultat	2	(223.841)	179.819
Årets resultat		793.351	(638.486)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		793.351	(638.486)
Resultatdisponering		793.351	(638.486)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	179.819
Tilgodehavende selskabsskat		19.690	60.534
Tilgodehavender		19.690	240.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.186.350	8.102.716
Værdipapirer og kapitalandele		9.186.350	8.102.716
Likvide beholdninger		1.012.511	1.066.850
Omsætningsaktiver		10.218.551	9.409.919
Aktiver		10.218.551	9.409.919

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.865.085	9.071.734
Egenkapital		10.065.085	9.271.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	21.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130.966	116.310
Kortfristede gældsforpligtelser		153.466	138.185
Gældsforpligtelser		153.466	138.185
Passiver		10.218.551	9.409.919

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	9.071.734	9.271.734
Årets resultat	0	793.351	793.351
Egenkapital ultimo	200.000	9.865.085	10.065.085

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	30.000	30.000
	30.000	30.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	44.022	0
Ændring af udskudt skat	179.819	(179.819)
	223.841	(179.819)
